Dosen

Matakuliah

SKS

Kelas

Jumlah
Mahasiswa

Pertemuan

01

02

03

303-j1

303-j1

HYLENARTI HERTYANA

PROSES BISNIS TI RPS Modul

3
11.7C.10
43
Ruangan Tanggal Bahan Kajian
17 September 2020 Konsep Dasar Proses Bisnis a Pengertian
Bisnis b Kepemilikan Bisnis ¢ Manajemen
Bisnis d Proses Bisnis Manajemen e
Pelaksanaan proses Bisnis Proses Operasi
Proses Manajemen Proses Informasi
24 September 2020 1 Ruang Lingkup - Standart Proses Bisnis

Integrasi Proses Bisnis Tahapan Integrasi
Proses Bisnis Metodologi Integrasi Proses

Bisnis Tahapan Metodologi Integrasi Proses

Bisnis 2 Motivasi Berusaha - Sejarah
Bangun Usaha Permodalan Penentuan
Lokasi Proses Produksi Tenaga Kerja
Pelatihan Kerjasama Usaha Pemasaran
Penanganan Konflik

1 Oktober 2020 Proses Bisnis Dan Perubahanya 1 Pekerja
Pengetahuan 2 Pekerja Data 3 Macam-

macam Sistem Informasi S1 berdasarkan

Level 4 Relasi antar sistem 5 Ragam sistem

berdasarkan fungsional - Sistem penjualan
dan pemasaran Sistem produksi dan
pabrikasi Sistem keuangan dan akuntasi
Sistem sumber daya manusia 6 Contoh

Berita Acara Pengajaran

business process management

ruang lingkup proses bisnis

proses bisnis dan perubahannya

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:42:45
Keluar:
19:04:36

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:43:31
Keluar:
19:08:33

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:55
Keluar:
19:10:19


http://staff.nusamandiri.ac.id/sap_dsn/360.zip
http://staff.nusamandiri.ac.id/slide_dsn/360.zip

04

05

06

07

303-j1

303-j1

303-j1

303-1 (kp)

8 Oktober 2020

15 Oktober 2020

22 Oktober 2020

24 Oktober 2020

proses bisnis fungsional - Pabrikasi
produksi Penjualan pemasaran Keuangan
akuntansi Sumber daya manusia 7
Mengintegrasikan fungsi proses bisnis 8
Proses bisnis yang didukung sistem
enterprise 9 Keuntungan sistem enterprise
10 Tantangan bagi sistem enterprise

Pengertian proses bisnis definisi dan
tahapan siklus dalam analisis desain proses
bisnis 1 Pengertian proses bisnis 2 Definisi
proses bisnis 3 Tahapan siklus dalam an
lisis desain proses bisnis 4 Macam-macam
proses bisnis 5 Pengelolaan proses bisnis 6
Kejadian dalam proses bisnis 7 Hubungan
antara proses bisnis

1 Pengertian ANALISA SWOT 2
Pembuatan Tabel Analisa SWOT

E-Business dan E-Comerce

Review materi Quiz

analisa proses bisnis

analisa swot

e-business e-commerce

review quiz

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:42:18
Keluar:
19:09:14

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:44:36
Keluar:
19:10:10

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:43:51
Keluar:
19:11:13

Tepat Waktu
Jadwal:
15:00-17:30
Masuk:
15:08:00
Keluar:



08 - -

09 303-j1 12 November 2020

10 303-j1 19 November 2020
Pertemuan Ruangan Tanggal

11 303-j1 26 November 2020

12 303-j1 3 Desember 2020

(UTS)

Presentasi Kelompok 1

Presentasi Kelompok 2

Bahan Kajian

Presentasi Kelompok 3

Presentasi Kelompok 4

presentasi tugas kelompok

presentasi tugas kelompok

Berita Acara Pengajaran

presentasi tugas kelompok

presentasi tugas kelompok

17:33:07

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:45:20
Keluar:
19:11:04

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:41:07
Keluar:
19:08:43

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:43:51
Keluar:
19:10:44

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:



Pertemuan

13

14

15

16

Ruangan

303-j1

303-1

Tanggal

10 Desember 2020

17 Desember 2020

Bahan Kajian

Presentasi Kelompok 5

Presentasi Kelompok 6

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

presentasi tugas kelompok

presentasi tugas kelompok

Kehadiran

16:45:09
Keluar:
19:09:20

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:45:41
Keluar:
19:07:35

Tepat Waktu
Jadwal:
16:40-19:10
Masuk:
16:47:11
Keluar:
19:10:11



Presensi Mahasiswa 11.7C.10

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
11200154 sri sukarsih 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
11200166 muhammad nur fikri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
11200189 ahmad mutagin 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
11200219 rizki nurseha iskandar 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4
11200224 nova rotua siringo 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
11200227 yohanes jelly sonda 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12
11200235 asep syaepulloh 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13
11200240 oktaviani dwi kurnia putri 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 0 12
11200241 taufik hidayat 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 0 0 0 0 9

11200250 pandu zaid ismi 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13



Nim

11200260

11200266

11200287

11200288

11200296

11200297

11200336

11200339

11200345

11200355

Nama

muhamad rafif hidayat

andhica naufal faris

emanuel yakobus selu
kowe

citra yuliana samudra

saeful alif

firnando

yudy mulyadi

fernando valentino
sitanggang

hendra prasetyo

rizky aristiya yudha p

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

13

13

10

10

13

13

10

12

11



Nim

11200357

11200362

11200363

11200371

11200377

11200384

11200389

11200390

11200399

11200403

Nama

arifin oktaviansyah

zaelani

mulyati nur asiyah

ahmad jaelani

muhammad nizar hasan
bisri

fariz andipa satriana

julian murhan sahputra

muhammad hasyim
fadhillah

wiwid haryo yudanto

budi kurniawan

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12



Nim

11200404

11200406

11200411

11200417

11200423

11200427

11200431

11200451

11200454

11200455

Nama

putut widyanto

sigit prabowo

raka andika putra

suci aulia putri

andy pradana

maulfi fajria

muhammad lukman
tumanggor

aliamat parinduri

jody aditya putra

tegar prasetyo

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

11

13

11

12

12

13

13

11

13

11



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11200465 maringan nainggolan 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13

11200471 irfan nugraha 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12

11200472 muhammad riza rifaldi 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12



Penilaian 11.7C.10

NIM

11200154

11200166

11200189

11200219

11200224

11200227

11200235

11200240

11200241

11200250

NAMA

sri sukarsih

muhammad nur fikri

ahmad mutagin

rizki nurseha iskandar

nova rotua siringo

yohanes jelly sonda

asep syaepulloh

oktaviani dwi kurnia putri

taufik hidayat

pandu zaid ismi

100

100

100

29

100

93

100

93

71

100

Presensi

100

100

100

50

100

100

100

100

60

100

TUGAS

uTsS

92

78

80

94

80

88

100

90

96

90

90

85

90

90

85

90

76

85

UAS

GRADE AKHIR



NIM

11200260

11200266

11200287

11200288

11200296

11200297

11200336

11200339

11200345

11200355

11200357

NAMA

muhamad rafif hidayat

andhica naufal faris

emanuel yakobus selu kowe

citra yuliana samudra

saeful alif

firnando

yudy mulyadi

fernando valentino sitanggang

hendra prasetyo

rizky aristiya yudha p

arifin oktaviansyah

Presensi

93

100

100

79

79

100

100

79

93

86

100

100

100

100

100

50

100

100

60

100

60

80

TUGAS

56

94

84

88

86

88

82

78

80

50

84

uTsS

95

90

90

85

76

85

90

85

90

85

85

UAS

GRADE AKHIR



NIM

11200362

11200363

11200371

11200377

11200384

11200389

11200390

11200399

11200403

11200404

11200406

NAMA

zaelani

mulyati nur asiyah

ahmad jaelani

muhammad nizar hasan bisri

fariz andipa satriana

julian murhan sahputra

muhammad hasyim fadhillah

wiwid haryo yudanto

budi kurniawan

putut widyanto

sigit prabowo

100

100

100

100

100

100

100

100

93

93

100

Presensi

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

100

TUGAS

82

88

90

82

80

82

94

68

84

80

76

uTsS

85

85

95

90

90

95

90

90

85

85

85

UAS

GRADE AKHIR



NIM

11200411

11200417

11200423

11200427

11200431

11200451

11200454

11200455

11200465

11200471

11200472

NAMA

raka andika putra

suci aulia putri

andy pradana

maulfi fajria

muhammad lukman tumanggor

aliamat parinduri

jody aditya putra

tegar prasetyo

maringan nainggolan

irfan nugraha

muhammad riza rifaldi

Presensi

86

93

93

100

100

86

100

86

100

93

93

100

100

100

100

80

80

100

80

100

100

80

TUGAS

80

72

60

90

82

76

86

92

84

92

84

uTsS

85

85

85

90

85

85

90

85

85

90

85

UAS

GRADE AKHIR



